ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN NGUYÊN HÃN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  110/TNH Quận 8, ngày 24 tháng 06 năm 2020

 V/v Công khai quyết toán ngân sách năm2019

THÔNG BÁO

V/v công khai quyết toán ngân sách năm 2019

- Thực hiện theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài

chính hướng dẫn việc công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

- Thực hiện theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm

2018 của Bộ tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về

công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ.

Trường tiểu học Trần Nguyên Hãn thông báo công khai quyết toán thu,

chi ngân sách năm 2019 của Trường tiểu học Trần Nguyên Hãn (theo biểu đính

kèm)

- Hình thức công khai: Đăng tải trên trang web của nhà trường (địa chỉ:

c1trannguyenhanq8.tphcm@moet.edu.vn), công khai tại bản tin tài chính.

- Thời gian công khai: 30 ngày, kể từ ngày 24/06/2020 đến ngày 23/06/2020

Trường tiểu học Trần Nguyên Hãn xin thông báo đến toàn thể cán bộ -

giáo viên - nhân viên của đơn vị được biết./.

 Hiệu trưởng

 (Đã ký)

 Võ Thị Trúc Mai

https://download.com.vn/docs/thong-tu-61-2017-tt-btc/download
https://download.com.vn/docs/thong-tu-61-2017-tt-btc/download
mailto:c1vamcodongq8.tphcm@moet.edu.vn